
COMUNE DI NOCERA TERINESE
PROVINCIA DI CATANZARO

Ordinanza n. 18/20 l 7

OGGETTO: Ordinanza per immediato sgombero alloggio popolare di proprietà
dell'ATERPdi Catanzaro sito in questo Comune in Via Rione Ligea - Civico 4 -
piano 2°-int.6 - u.i. 8036- Assegnatario Sig. omissis.

IL SINDACO

VISTA la Disposizione dell'ATERPdi Catanzaro, prot. n. 332 del 24.1.2017, di
decadenza assegnazione alloggio, trasmessa per mezzo Fax a questo Comune ed
acquista agli atti di questo Ente in pari data, prot. 603, con la quale veniva
comunicata la perdita dei requisiti e la conseguente decadenza di assegnazione
dell'alloggio popolare sopra menzionato, ai sensi dell'art. 47 della LeggeRegionale
n.32 del 25 novembre 1996 e s.m.i, relativo al Sig. omissis, nato a Nocera
Terinese il omissis;
RILEVATO che, il mantenimento dell'alloggio da parte del omissis,
pregiudicherebbe la regolarità della procedura di assegnazione agli aventi diritto;
VISTO l'articolo 47 della L.R. n.32 del 25 novembre 1996 e s.m.i.;
VISTA la legge 8 agosto 1977 , n.513 e s.m.i.
VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con
D.Lgs.n.267 del 18/08/2000;
VISTI gli atti d'ufficio;

Per i motivi in premessa,

ORDINA

Al Sig. omissis, meglio sopra generalizzato, l'immediato sgombero da persone e
cose dell'alloggio popolare di proprietà dell'ATERP di Catanzaro, sito in questo
Comune in Via Rione Ligea - Civico 4 - piano 2°-int.6 - u.i. 8036, entro e non
oltre il termine di giorni 30 ( trenta) dalla notifica della presente
ordinanza, consegnando le chiavi dell'alloggio all'Ufficio Tecnico di questo
Comune;

AVVERTE

Che se, entro il termine perentorio indicato, l'unità abitativa di che tratta si non
sarà rilasciata, questo Comune procederà allo sgombero coattivo in danno del
Sig.omissis.

---------



DISPONE

Di notificare copia del presente provvedimento all'interessato, al Comando
Stazione C.C. di Nocera Terinese (CZ), al Comando dei W.UU. del Comune di
Nocera Terinese (CZ), i quali dovranno dare esecuzione alla predetta ordinanza
dando loro assistenza nelle operazioni di sgombero.
Di notificare, altresì, copia del presente provvedimento all'Ufficio Tecnico
comunale, affinché metta a disposizione le necessarie unità di personale per le
operazioni afferenti lo sgombero coattivo.

DEMANDA

Al corpo di Polizia Municipale di vigilare sulla corretta esecuzione della presente
ordinanza.

AVVERTE

Che in caso di mancata osservanza delle prescrizioni contenute nella presente
ordinanza saranno applicate le sanzioni previste dalle vigenti disposizioni ed in
particolare si provvederà d'ufficio con addebito delle spese.
Che l'omessa esecuzione alla presente Ordinanza costituisce violazione penale ai
sensi dell'art.650 C.P..
Che la stessa dovrà essere pubblicata all'Albo Pretorio e notificata ai destinatari.

Infine dovrà essere inviata:
Al responsabile dell'UfficioTecnico Comunale - Sede;
Alla Polizia Municipale - Sede;
Alla Stazione Carabinieri di Nocera Terinese (CZ);
Alla Prefettura di Catanzaro (CZ);
All'ATERPdi Catanzaro;

AVVERTE ALTRESI I

Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso:
Ricorso avanti il Tribunale Amministrativo Regionale (TAR)ai sensi della Legge
06/12/1971, n.1034, entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla notifica della
presente ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della

"Repubblica ai sensi degli artt. 8 e segg. Del D.P.R. 24.11.1971, n.1199, entro il
termine di 120 (centoventi) giorni dalla data di notifica della presente.

Dalla Residenza Municipale, lì 26 gennaio 2017


